
 

 
MINISTERO dell'ISTRUZIONE,  dell'UNIVERSITA' e della RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE  di Latina 

        Ufficio III – I^ Unità Operativa – Risorse Umane del Personale Non Docente della Scuola 
Via Legnano, 34   0773 460397      Fax: 0773   460397      massimo.mattoni.lt@istruzione.it 

 
Ata prot. 22337         Latina,  12.11.2009 
 
         IL DIRIGENTE 
 
VISTO   il provvedimento di quest’Ufficio prot. 14241 del 2.07.2009 di esclusione del  
   Sig. LUPOLI Sossio dalla graduatoria provinciale permanente del personale  
   ATA-  profilo assistente  amministrativo; 
VISTA   l’ordinanza n. 5134/2009 del 5.11.2009 con la quale il TAR Lazio-sezione terza  

  bis nella parte in cui ammette, con riserva, nelle more, il ricorrente nella   
  graduatoria impugnata;   

CONSIDERATO di dover  dare applicazione della predetta ordinanza del TAR Lazio; 
 
 
      D I S P O N E 
 

per i motivi in premessa citati,  l’inserimento del Sig. LUPOLI Sossio che risulta essere nato a 
Napoli il 5.06.1967 , con riserva , nelle more di definizione del contenzioso instaurato dinanzi al 
predetto TAR Lazio dall’interessato, nella graduatoria provinciale permanente del personale ATA-
profilo professionale assistente amministrativo, con punti 28,20 al posto 151/Bis. 

Per effetto della predetta inclusione, con riserva, fino allo scioglimento della stessa, non potrà 
aspirare alla stipula di contratti a tempo determinato o a tempo indeterminato; in quest’ultimo caso, 
l’eventuale posto disponibile per tale operazione sarà allo scopo congelato e destinato alla stipula di 
contratto a tempo determinato con altro avente titolo. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR Lazio entro 60 
giorni ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla data di notifica. 
Il presente annulla e sostituisce il precedente prot. 4364 del 9.03.2005. 
 
                  f.to 
          Il Dirigente 
             Maria Rita CALVOSA 
All’ALBO   SEDE 
Al Sig.  LUPOLI Sossio       
   


	UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

